
Magistrát města Brna
Odbor dopravy

IB MI ° I
Č.J.: MMB/0788324/2024/HA
SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0564171/2024/7

VYŘIZUJE: Martin Handl, DiS. Brno 27.8. 2024
TEL: 542 174 759
e-mail: handl, martin@brno.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci - místní komunikaci II. třídy, ul. 
Sedláčkova (ZÁKOS), Brno (MČ Líšeň)

Úřad
meSerRné0Čř—ěsíaBrna

ctno-Lisen 
J,r°Va2. 628 00 Srno

Vyvěšeno dne: *i(f <f •

Sejmuto dne: . tý/OéL

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: plst bva Hořáková

Ulice Sedláčkova, místní komuniace II. třídy (ZÁKOS), Brno, změna organizace dopravy
a související změna přechodné úpravy provozu na pozemní komunikací

Magistrát města Brna jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 6 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě 
dne 8.7. 2024 podané žádosti o přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci - místní 
komunikaci II. třídy, ulice Sedláčkova, Brno, společnosti SIGNEX, spol. s.r.o., se sídlem Holzova 
1262/138, 627 00 Brno, formou výkresu č. 1.1, s názvem „PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ Posun 
V 7a“, pod názvem akce „BRNO, ul. Sedláčkova BRNO-LÍŠEŇ, AUTOCENTRUM RENAULT“, 
zpracovaného společností SIGNEX, spol. s.r.o., IČO: 49971344, s datem 1.7. 2024, formát 1 A4, č. 
objednávky 240435/1, doplněný vyjádřením dotčeného orgánu Policie České republiky, Městské 
ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště dopravní inženýrství, pod č.j.: 
KRPB-159711-3/ČJ-2024-0602DI, ze dne 22.8. 2024, podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona o 
silničním provozu

stanoví

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

mailto:martin%40brno.cz
http://www.brno.cz


Č.j.: MMB/0788324/2024/HA
Sp.zn.: 5400/OD/MMB/0564171/2024/7

přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci - místní komunikaci II. třídy, ulice Sedláčkova, 
Brno, provedenou instalací dopravního značení 1 x V 7a „Přechod pro chodce“, přesunutím příslušného 
dopravního značení 2 x IP 6 „Přechod pro chodce“, odstraněním stávajícího dopravního značení 1 x V 
7a „Přechod pro chodce“, dle dokumentace uvedené v příloze tohoto opatření obecné povahy, která je 
jeho nedílnou součástí.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci:

1. Umístění a provedení předmětného dopravního značení bude provedeno v rozsahu podle výkresu č. 
1.1, s názvem „PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ Posun V 7a“, pod názvem akce „BRNO, ul. 
Sedláčkova BRNO-LÍŠEŇ, AUTOCENTRUM RENAULT“, zpracovaného společností SIGNEX, spol. 
s.r.o., IČO: 49971344, s datem 1.7.2024, formát 1 A4, č. objednávky 240435/1, v příloze tohoto opatření 
obecné povahy, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 
294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění vyhlášky č. 
84/2016 Sb., včetně příslušných ČSN a Technických podmínek Ministerstva dopravy věci se týkajících.

2. Osoba zodpovědná za řádné provedení přechodné úpravy provozu je společnost SIGNEX, spol. 
s.r.o., IČO: 49971344, se sídlem Holzova 1262/138, 627 00 Brno.

Odůvodnění

Magistrát města Brna (dále jen „MMB") jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení 
§124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, dne 8.7. 2024 obdržel návrh přechodné 
úpravy provozu na pozemní komunikaci - místní komunikaci II. třídy, ulice Sedláčkova, Brno, 
společnosti SIGNEX, spol. s.r.o., se sídlem Holzova 1262/138, 627 00 Brno, formou výkresu č. 1.1, 
s názvem „PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ Posun V 7a“, pod názvem akce „BRNO, ul. 
Sedláčkova BRNO-LÍŠEŇ, AUTOCENTRUM RENAULT“, zpracovaného společností SIGNEX, spol. 
s.r.o., IČO: 49971344, s datem 1.7. 2024, formát 1 A4, č. objednávky 240435/1.

MMB rovněž obdržel dne 22.8. 2024 souhlasné vyjádření příslušného dotčeného orgánu - Policie 
České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní Inspektorát Brno-město, pracoviště dopravní 
inženýrství, pod č.j.: KRPB-159711-3/ČJ-2024-0602DI, ze dne 22.8. 2024, v souladu s ustanovením § 
77 odst. 3 zákona o silničním provozu.

Z obsahu předchozího odstavce plyne, že návrh byl řádně projednán s příslušným dotčeným orgánem 
- Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní Inspektorát Brno-město, pracoviště 
dopravní Inženýrství, v souladu s ustanovením § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu.

Na základě žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu podané dne 8.7. 2024, vydává MMB toto 
stanovení přechodné úpravy provozu na výše uvedené pozemní komunikaci. Důvodem vydání tohoto 
stanovení přechodné úpravy provozu je posunutí přechodu pro chodce z důvodu vybudování nového 
sjezdu do komunikace v ulici Sedláčkova.

Přechodné dopravní značení bude platné od 1.9. 2024 do 31.12. 2024. Stanovení je vydáno a jeho 
platnost je omezena podle § 61 odst. 4 zákona o silničním provozu na dobu max. 1 rok od vydání 
stanovení.

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

2

http://www.brno.cz


Č.j.: MMB/0788324/2024/HA
Sp.zn5400/OD/M MB/0564171 /2024/7

Poučení

Podle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky.

otisk úředního razítka

Martin Handl, DiS.
referent oddělení místní a přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích

Příloha:
- výkres č. 1.1, s názvem „PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI Posun V 7a“, pod názvem akce „BRNO, 
ul. Sedláčkova BRNO-LÍŠEŇ, AUTOCENTRUM RENAULT“, zpracovaný společností SIGNEX, spol. 
s.r.o., IČO: 49971344, s datem 1.7. 2024, formát 1 A4, č. objednávky 240435/1

Obdrží:

V souladu s ustanovením § 173 správního řádu doručuje Magistrát města Brna, odbor dopravy, toto 
opatření obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude 
provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce 
Magistrátu města Brna a na úřední desce Úřadu městské části Brno-Líšeň a současně bude zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou byla-li v této lhůtě splněna I povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

- MMB (s žádostí o vyvěšení na úřední desku a umožnění dálkového přístupu po dobu nejméně 15 
dnů), e-spis

- Úřad městské části Brno-Líšeň (s žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce a umožnění 
dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání s potvrzením vyvěšení po uvedenou 
dobu), DS

- Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň (na vědomí), DS

- Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko správy komunikací (na vědomí), DS

- Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště 
dopravní inženýrství (na vědomí), DS

- SIGNEX, spol. s.r.o., Holzova 1262/138, 627 00 Brno (realizace), DS

- spis

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

3

http://www.bmo.cz


stával^

P6

ODSTRANIT

Veškeré vodorovné dopravní značení, které není zobrazeno 
nebo brání instalaci nového, bude před jeho realizací odstraněno. 

Místní úprava provozu na pozemní komunikaci
bude realizována podle zákona č. 361/2000 Sb..
vyhlášky č. 296/2015 Sb.. podle příslušných českých technických
norem ČSN a technických podmínek Ministerstva dopravy.

AUTOCENTRUM
RENAULT BRNO-LISEN, AUTOCENTRUM RENAULT

PARC. Č. 4422/138.140.141. PARC. Č. 4422/569. 572 
PARKOVIŠTĚ DACIA - ZPEVNĚNÉ PLOCHY. OZ. OPLOCENÍ

\ VDZ Vodící linie - signální pás
pro slabozraké 

JN&TA6öVAx_

DZ budou osazeny dle TP 66 a těch. listii pro osazováni 

přenosného DZ. přechodného VDZ dle TP 133,66

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor dopravy -

Kounicova 67, BRNO 
-004-

Legenda značení ve schématu /barva popisu :

přenosné SDZ: 

stávající SDZ: 

stávající SDZ zakrýt / zrušit

přechodné VDZ:

stávající VDZ:

VYPRACOVAL : Končelik Jiří ml ------ (sí MEX) O)
spolsr.o. ‘ »KONTROLOVAL : Ing. Končelik Jiří J czk o__-

obsah schématu :

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Posun V 7a

kontakt:

SIGNEX. spol s r.o. Holzova.138.627 00 Brno

TeL 565 226 021-6. mistr: teL 602 58 23 25

Služba mimo pracovní dobu: leL 602 571 312 

email signex@signex.cz

místo akce/název:

BRNO. ul. Sedláčkova
BRNO-LlŠEŇ. AUTOCENTRUM RENAULT 
PARC. Č. 4422/138. 140. 141. PARC. Č. 4422/54». 572 
PARKOVIŠTĚ DACIA - ZPEVNĚNÉ PLOCHY. OZ. OPLOCENÍ

číslo objednávky 1 datum :

260635/1/1.7.26

číslo schématu: 'jj *jj

www.signex.cz

mailto:signex%40signex.cz
http://www.signex.cz

